

SML/2019/1272/OSIO/1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. SML/2019/1272/OSIO ze dne 1. 10. 2019 uzavřený na základě usnesení Rady MČ Praha 4 4R-143/2020 ze dne 26. 2. 2020

Smluvní strany

Objednatel: **městská část Praha 4**
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zhotovitel: **Rekonsta s. r. o.**
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 149728
sídlo: V Průčelí 1655/4, 149 00 Praha 4
zastoupený: Miloslavem Haboněm, jednatelem společnosti
IČ: 28862066
DIČ: CZ28862066
Bankovní spojení: 
Číslo účtu zveřejněné správcem daně: 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. SML/2019/1271/OSIO ze dne 2. 10. 2019

I.

Článek II. s názvem Předmět díla se mění v odst. 2.3. na toto úplné znění:

2.3. Dílo podle této smlouvy spočívá v provedení: oprava bytů č. 15 a č. 23 Severní 2914/2, bytu č. 6 Stallichova 514/2, Praha 4“ dle zadávací dokumentace Jiřího Šimuna, cenové nabídky zhotovitele ze dne 8. 9. 2019 a soupisu vícenákladů a méněnákladů – byt č. 6 Stallichova 514/2 ze dne 13. 2. 2020, který je součástí dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, jako příloha.

II.

Článek III. s názvem Doba zhotovení díla se mění v odst. 3.3 na toto úplné znění:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 10. 4. 2020 (lhůta pro provedení díla, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, uvede staveniště do náležitého stavu a předá předmět díla

objednateli). Před lhůtou pro provedení díla není objednatel povinen dílo nebo kteroukoli jeho část převzít.

III.

Článek V. s názvem Cena díla se mění v odst. 5.1. na toto úplné znění:

5.1. Cena díla činí: 1.113.896,96 Kč bez DPH
167.084,55 Kč DPH 15%
1.280.981,51 Kč s DPH 15%.

IV.

Ostatní části smlouvy o dílo se nemění.

13 -03- 2020

V Praze dne.....

[Redacted signature]

Za objednatele
Iřena Michalco v á
starostka MČ Praha 4



[Redacted signature]

Za zhotovitele
Miloslav H a b o ň
jednatel společnosti
Rekonsta s. r. o.

Příloha:

-soupis vícenákladů a méněnákladů
byt č. Stallichova 514/2 ze dne 13. 2. 2020

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

13 -03- 2020

V Praze dne.....

[Redacted signature]

člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

[Redacted signature]

člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

KRYCÍ LIST ROZPOČTU – VÍCENÁKLADY

Název stavby

Oprava bytů č.15, 23 Severní 2914/2, bytu č.6 Stallichova 514/2

JKSO

Název objektu

EČO

Název části

Stallichova 514/2 byt č.6

Misto

Objednatel

UMČ Praha 4 OSIO

IČO

DIČ

63584

CZ00063584

Stavba

Oprava bytů Severní, Stallichova

Zhotovitel

Rekonsta s.r.o.

rekonsta@seznam.cz

28862066

CZ28862066

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Miloslav Haboň

13.2.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	0,00%
2		Montáž	9	Bez pevné podl.		14	Mimostav. doprava	0,00%
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	0,00%
4		Montáž	11			16	Provozní vlivy	0,00%
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	27 584	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Rekonsta s.r.o.

Datum a podpis

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	27 584,30
24	DPH 15,00 % z	4 137,65
25	DPH 21,00 % z	
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	31 721,95

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	
28	Klouzavá doložka	
29	Zvýhodnění + -	

VÍCENÁKLADY, MĚNĚNÁKLADY

Stavba: Oprava bytů Severní, Stallichova

Objekt: 0

13.2.2020

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

27 584,30

1 Bourací a stavební práce

25 357,30

1	R011	Vybourání poškozené parketové podlahy lepené na asfalt	m2	14,7	254,0	3 733,80
2	R012	Vybourání nesoudržné vrstvy betonu v chodbě u vstupu	kpl	1,0	1 189,0	1 189,00
3	R013	Demontáž vestavné skříně	kpl	1,0	983,0	983,00
4	R014	Oprava a dozdivání stěn po demontáži skříně	kpl	1,0	847,0	847,00
5	R015	Nová betonová vrstva chodba+skříň	m2	3,3	712,0	2 349,60
6	R016	2x OSB křížem kladené vč. montáže	m2	14,7	326,0	3 381,00
7	R017	Štukování stropů nad rámec nabídky	m2	11,0	310,0	1 425,90
8	R018	Štukování stěn nad rámec nabídky	m2	40,0	150,0	4 410,00
9	R019	Samonivelační potěr	m2	14,7	230,0	876,00
10	R110	Broušení a vysávání podkladu	m2	14,7	97,0	876,00
11	R111	Podlahovina Novoflor	m2	14,7	300,0	4 410,00
12	R112	Lišta soklová vč. lepení	bm	14,6	60,0	876,00

2 Přesun hmot

17 458,00

13	R021	Likvidace nebezpečného odpadu	t	1,1	9 000,0	9 900,00
14	R022	Likvidace suti	m3	0,5	2 400,0	1 200,00
15	R023	Přesun hmot nošením	kpl	1,0	4 358,0	4 358,00
16	R024	Doprava	kpl	1,0	2 000,0	2 000,00

3 Měnění náklady

15 231,00

17	R031	Podlahy skládané	kpl	1,0	12 341,0	12 341,00
18	R032	Oprava vestavné skříně	kpl	1,0	2 890,0	2 890,00

Celkem

27 584,30